לכבוד

חברי ועדת השרים לחקיקה

לכבוד

גב' ציפי ליבני

שרת המשפטים ויו"ר ועדת השרים לחקיקה

דחוף – לקראת ועדת שרים לחקיקה 12.1.14

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק איסור השימוש בסמלים וכינויים נאצים, התשע"ג-2013 (פ/1515)

1. אנו פונים אליכם לקראת הדיון בוועדת השרים לחקיקה ביום ראשון 12.1.14 בהצעת החוק שבנדון, בבקשה, כי תתנגדו להצעת החוק, שכן המדובר בהצעה, המבקשת להטיל מגבלות חריפות וגורפות על הדיון הציבורי במדינת ישראל, תוך פגיעה קשה בזכות החוקתית לחופש הביטוי.
2.